

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Stavba: **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov**

SO 401 - VO							-355 837,00 Kč
1 Demontáž:							- 45 500,00
1	R001		Demontáž stávající stožáru, včetně výložníku, svítidla a základu	KS	- 9,000	1 000,00	- 9 000,00
2	R002		Demontáž stávající napájecího kabelu VO	M	- 330,000	100,00	- 33 000,00
3	R003		Demontáž provizorního nadzemního kabelu VO	M	- 40,000	50,00	- 2 000,00
4	R004		Demontáž radiostanice pro kontrolu hladiny řeky Otavy	KS	- 1,000	1 500,00	- 1 500,00
2 Zemní práce:							- 25 290,00
5	R005		Výkop kabelové trasy, šíře 35 cm, hloubka 70 cm	M	- 90,000	216,00	- 19 440,00
6	R006		Zához kabelové rýhy, vč. uložení výstražné fólie	M	- 90,000	65,00	- 5 850,00
3 Montáž:							- 35 860,00
7	R007		Montáž demontovaného (příp. nového) stožáru, včetně výložníku a svítidla	KS	- 9,000	1 900,00	- 17 100,00
8	R008		Montáž napájecího kabelu VO CYKY-J 4x16 mm ²	M	- 180,000	10,00	- 1 800,00
9	R009		Montáž napájecího kabelu VO CYKY-O 2x6 mm ²	M	- 220,000	10,00	- 2 200,00
10	R010		Montáž napájecího nadzemního kabelu VO CYKYz 4x16 mm ²	M	- 40,000	150,00	- 6 000,00
11	R011		Montáž radiostanice pro kontrolu hladiny řeky Otavy	KS	- 1,000	1 500,00	- 1 500,00
12	R012		Pokládka chráničky HDPE ø110mm	M	- 13,000	20,00	- 260,00
13	R013		Pokládka chráničky (ocelová trubka) ø40mm	M	- 140,000	50,00	- 7 000,00

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

4 Materiál: - 249 187,00

14	R014	Stožár VO, včetně výložníku	KS	- 9,000	4 200,00	- 37 800,00
15	R015	Svítilno	KS	- 9,000	12 900,00	- 116 100,00
16	R016	Výstražná fólie	M	- 90,000	3,00	- 270,00
17	R017	Krycí deska 500mm	KS	- 90,000	28,00	- 2 520,00
18	R018	Kabel CYKY-J 4x16 mm2	M	- 140,000	150,00	- 21 000,00
19	R019	Kabel CYKY-O 2x6 mm2	M	- 220,000	33,00	- 7 260,00
20	R020	Kabel CYKYz 4x16 mm2	M	- 40,000	180,00	- 7 200,00
21	R021	Chráníčka HDPE ø110mm	M	- 13,000	49,00	- 637,00
22	R022	Chráníčka (ocelová trubka) ø40mm	M	- 140,000	360,00	- 50 400,00
23	R023	Uchycení vedení	KS	- 1,000	6 000,00	- 6 000,00

SO 202 - Lávka ev. č. PI-011 (a rampa) přes městský ostrov v Písku **-2 877,81 Kč**

13	421951	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ SOD = 2*(60,8*2,53*0,055+20,2*2,5*0,055)=22,476 Nově tloušťka fošen 0,053 = 2*(60,8*2,53*0,053+20,2*2,5*0,053)=21,658 Rozdíl = 22,476 - 21,658 =0,818 m ³	M3	- 0,818	3 518,10	- 2 877,81
----	--------	--	----	---------	----------	------------

Změnový list č. 4 celkem:

-358 714,81 Kč